[oayaaTtens cpeacTe oGnacTHOro GloLKETS

Kon no OKTIO 42684219

Eaunnua m;;epcuml: Thoic. pybaeii

BIO/DKETHAS CMETA
HA 2015 TO/J] H HA TLUTAHOBBII EPHOT 2016 | 2017 I'OJIOB

rOCYAApPCTBeRHOE KalenHoe 00pa3osateIbhoe yapekiaenue PocTobekoil obaact
EMEUHANLHOE (KOpPeKUHOHHOE) 0GPAI0BATEILNOE YUpenaenue 18 obynaomuxes,
BOCMHTANHUKOB € OTPAKHIEHHLIMH BOIMOKHOCTHMH 3X0POBLA CHELHATLHAR
(koppexkunonnan) ofmeobpazoparensnan wxota-anTepnar VIII Buaa n. Mateeena

Kyprana ‘

Harmesosanme noKasaTensa

Kona no 6ouxeTHol knaccudukalin (¢ feranvauuei na
AHATHTHYCCKHM NOKA3aTENTM)

Cymma

TNABHOI0
pacnopang

obnactor
0 Gronmera

TENR
cpencTa

nozpas- uenesoi

pasaena zea CTATRA

BHAQ

pacxono | KOCTY

HA 2015 .

HA 2016 1.

HA 20171

2

4 5

8

9

10

Pacxome! Ha oDecneycAme
NESTENBHOCTH (OKa3aRHE YCIYT)
roCyIapcTBeNHBIX yupexaenui
PocTOBCKON O0ACTH B paMrax
noanporpammbl «PaisuTue obllero n
ACTONHATEILHONO 0OPA30BAHNAY
[OCYAAPCYBERNOH IPOTPAMMAI
PocTosckoit oOnacth «Pazsatue
abpasoeanua»(Qona onnaTe TpyAa
KASEHHBIX YUPENUICHHH H BIHOCH N0
0BA3IaTENBHOMY COUHATRHOMY
cTpaxoBaHuio) JapabioTHas finara)

808

07 02 0210059

N

21

222315

—a
224521

22452,

Pacxoas! sa obecneychne
NEATERBHOCTH (OKA3aHHE YCnyT

rOCY MAPCTBEHHBIX YUPCKIEHH
PocToBcko ofnacTh B pamiax
noanporpaMmbl «PazenTie ofiuero n
JAONONHHTENEHOMD 00pa3oBAHNAY
roCy IApCTBeHHON NPOFPaMME]
Pocrosckoit o6aacTH «Paisutue
obpazosakun M ou ONRATE TPYAR
KaseHHbIX yUpexRaeHHH W BINOCE] N0
00NIETENHHOMY COLHATLHOMY
cTpaxosanmo X Havncaeung aa
BHLIATE N0 OTUIATE TPY.A3)

808

07 02 0210059

I

213

67139

67805

76297

Pacxonet Ha obecrieyenne
NEeATeNRHOCTH (OKA3aHHE YTIYr)

FOCY NAPCTBEHHBIX YUPEKACHHA
Pocronckoit obnacTH B pamkax
noaRporpaMMer «PassuThe obuiero v
JOTIONHUTERLHOD 06pasoBaHnan
rOCYAapCTBEHHON NPOrPamMMBl
Pocrosckoii ofinactu «Pasentne
obpasosanna» (Mune Bannarm
MepcOHATy KaIEHHLIX Yipexaeunii, 3a
uckNeHneM QoHLa DNNaTsH
Tpyaa)Tlpoune BuiwiaTh)

308

07 02 0210059

112

212

18,2

19,1

199




Pacxoaw Ha obecneuenne
NEATENRHOCTH (OKaZaHHe ycny?
FOCYAAPCTBEHHLIX YUPENASHH
Pocrosckoi obnacT 8 pamkax
noanporpamms «Passntne obwero
H AONOTHHTENBHOTO OOpa3OBAHHNY
rocy apCTBEHHOR npori?aumu
PocTorckoil obracTh «PazsuTHe
obpaiopanusy (UHme BLINAaTe
REPCOHANY KAIEHHBIX YHPEKIACHRH,
34 HCKMIQYEHHEM (oHA OnnaTsl
Tpyaa)X TpascnopTHeIE YCayru))

808

07

02

0210059

112

222

19

4,1

43

Pacxoib na obecnevenne
AeATeNLHOCTH (OkalaHHe ycnyQ
FOCYNAPCTBEHHBIX YPEXAeHH
Poctosckoit obnacth B paMkax
noAnporpaMMal «PaseuThe ofuero
H AONOAHUTEABHOTD 0OPAIOBAHWA»
COCYNAPCTEEHHOH NPOrpaMME!
Poctosckoi obnacti «Pasautne
0bpasoBanus» { MHBIC BLINATB
NEPCOHANY KAIEHHBIX YUPEKIEHNAN,
3a HCKIMIDUEHAEM (OHAA OMNATH
Tpyaa)([po4une pabotel, yenyru)

808

07

02

021005

112

226

86.4

90,7

946

Pacxoap Ha obecneveHne
AeATeNsHOCTH {OKcasasue yonyT)
FOCYAAPCTBEHHBIX YUpexRcleHiti
Pocrosckoii tnacTi B pamkax
noanparmmMsl «Pazsyme ofuera
H AOMONHHTENBHOIO 00pa3oBaHD:
rOCYAAPCTBEHHOH ﬁ-P(I‘IE)aMMbI
Poctosckofi thnacry aPassutie
obparosannm ([Ipouas 3akynka
TOBapoB, pabot v yenyr ana
obecriedeHna rocy 1apCTBEHHBIX
(MyHHDHnAIBHER ) RYA)(Y Cnyrn
cBAIM)

808

07

02

0210059

244

221

94,3

99.0

1033

Pacxojbi Ha obecneyeHue
JEATENLHOCTH (OKazaHMe ycny?
FOCYAAPCTBEHHEIX YUPEHACHH
Poctockoit obnacTH B pamkax
noanporpaMmet «PaserTue obwero
W JIOMONHHTENGHOrO 00pazoBaH U
rOCYAAPCTREHBON NPOrpaMmMe!
Poctoscxoit obnact «Passurne
obpasosatna» {[lpouas 3akynka
TOBApOB, palor ki yeayr mia
0feCNeEHUN IOCY JAPCTBEHHLIX *
{MyHHUHNANBHBIX)

Ry A X TpancriopTHyIE YCNYTH)

808

07

02

0210059

244

222

216

22,7

237

Pacxoam Ha ODECTICHCHAE
NEATENLHOCTH (OKA3AHNE YEIyT)
TOCYAAPCTBEHHBIX YYPCKACHHA
Pocroeckoii 0BnacTy B pamkax
noanporpammel «PazeuTue obere
H IONONHHTENEHOTO 00Pa3OBAHHAN
TOCYAQPCTREHHOMH NPOrpaMMBI
Pocropckon obnacty «Pazengne
oGpazosanng» ([Ipovan Jakynxa
TOBapos, paboT u ycayr and
obecnieueHUs rocynapCTBeHHBIX
(MYHHIIMNANBHBIX)
Hy¥n)(KomMyHaRbHbIE YCIyTH)

808

07

02

0210059

244

223

3073,1

31574

27993

Pacxolw Ha checneteue
NEATENBHOCTH (OKA3aHMe YCIyT)
£OCYAAPCTBEHHBIX YHpEKACHH
Pocroeckoii obnacTn B pamkax
nognporpamMmel «Pazsutne oGmero
H AONIONHHTENEHONO QOpa3oBaHHA»
TOCYZAPCTBERHON TIPOrpaMMBl
Pocrosckoi obnacti «Pasntue
obpasosanng» ([ipoyas 3akynxa
TOBapoB, paloT W yeayr Ans
gOeclieueHA rocy AGPCTBEHHDIX
(mMyRyunnaneueix ) Hyxa)(Pabore,
YCIYTH N0 CORCPHAHI
AMYLIECTRA)

808

07

02

0210059

244

225

529.9

5564

5803

Pacxoasl Ha oDecneueHue
HEATENBHOCTH (OKAZaHHE ycny?
roCyapCTBEHHBIX YUPEXKNEHI
Poctoeckoh obnacty B pamkax
nognporpamsel «Pazeutue ofuero
H AONONHATENLHOTO GOPATORAHNAY
FOCYABPCTBEHHOMA NPOrpaMMb!
Poctosckoii obpactu «Pazsutne
cbpalosatungy ([Tpouas 3akynka
TOBApos, paboT K YCIYr And
obecneseHnA rocy AAPCTEEHALIX
(Mgnnuunamﬂux) Hyxa)([Ipoune
PatoTLL, yCnyr)

808

07

02

021 0059‘

244

226

3950

4149

4328




Pacxonel Ha obecnicHe e
AEATENLHOCTH (OKA3AHKE YCNYT
rocyAapCTBEHHbIX Yupesae i
PocTorckofi obnacTH B pamkax
noanporpaMmbl «PasBuTHe obiero
1 JONONHKTEN bHOrO 0GPaI0BaH ua»
FOCY IAPCTBE HHOH TPOrpPaMMb]
PocToBckoit obpact «Palsnrae
obpazosanua» ([1poxan 3akynxa
TOBADOB, pABOT M YCayr Ans
obecneyenya rocy AafCTBEHHBIX
{MYHAUMOATBHBIX

Hy A} Y BENHUEHHE CTOMMOCTH
OCHOBHMX CPEACTR)

808

07

02

0210059,

244

310

85,0

117.8

1303

[Pacxond Ha obecneligine
DEATENLHOCTH (OKalanie ycny?
roCyIApCTEEHHBIX Y4 PEKAEHit
Pocrosckoit obnagTH B paMkax
noanporpammul «PazeuTie obero
W AONONHUTENLHONO COpa3nsaHHan
rOCYNapCTBEHHON TPOrpamMME!
Pocresckol ofnacti «Pa3snTre
obpazosasHny {IIpoyan jaxynka
'TOBapoe, padoT K yenyr ana
oeCrieveH s rocy JAPCT BEHHbEX
{MYHHIHTTATBHBIX)

HYRIX Y BENHHEHHE CTOHMOCTH
MaTEPHANBHLIX 1aMacoB)

808

07

02

0210059

244

340

3 286,4

87006

9074.8

IPacxoanr ha Ghecevenne
NIEATENBHOCTH (OKAZARWE YCIYT
roCYAapcTRE KHbIX Yupexieri
PocTosckoit obnacTH B pamkax
NOANpOrpaMmsl «PaienTHe obluero
K AQNGARHTEN bHOMG (BPATOBAHHAY
~FOCYOAPCTEEHHON BpOrpaMMbl
Poctoeckoit oOnacT «PassuThe
obpazosanusy (IlocoGus,
KOMMEHCALNH H MHLLE COUHANbHEE
BbLN/TATLI FPaciIaHaM, KDOME
NYSIHHHBIX HODMATABHBIX
obazatenscra} [Tocobus no
COUMANBHOH MOMOLUY HACENEHHIO)

808

07

02

0210059

321

262

168,0

176.4

1830

[Pacxolibl Ha ODECNEIEHHE
DEATENLHOCTH (OKA3AHHE ycnya)
FOCYOADCTBEHNBIX YYPEKACHN
PacTorckof ofnacT B pamkax
noanporpaMmel «PazsuTue obwero
<M nononnnwnhugm obpaopaHHA»

TOCY BAPCTREHHOH 0 pm%muw
PocTonckoh obnact «Pasautne
obpajosanuay (Ynnara nanora ua
HMYLUECTBO OPTaHM3ALMI 4
eMenpHora Hanora}Tipoune
pacxous!)

808

07

02

021005

851

290

85,6

85.6

85,6

Pacxoan Ha obecneveHHe
ASKTENLHOCTH (OKRIAHME YCAYT) o
roCY ZapCTREHHBIX YupexdeniH
Poctosckoh o0nacTy B pamkax
noanporpammsl «Pazentue ofero
H JONOAHUTENLHOrG 0Opa3oBaHnaY
rocy AapeTBeHHONR NPorpammb
Poc¢roacko# obnacts «PaisnTne
obpazosarmnay (YNnata Bpotux
HANOrOB, COOPOB H HHLIX
nnavexedi ) [Tpogne pacxonsr)

808

07

Q2

0210059

852

290

13,7

144

130

Pacxoan! Ha obeceHente
NEATENBHOCTH  (OKA3RHME  yCAYT
TOCYNAPCTREHHEN  YHPEXICHH
Pocrosckod  ofnacTH B pamxax
NoANPOrpaMME «Anantaumns
RAPHOPHTETHBIX o0 eexTOR
COUMANLHONH, TpaHcnopTHOK W
HHKEHEPHOR HHAPACTPYKTYpLL ANA
GecnpensTCTBEHHOTD AOCTYNA W
MONYYCHHA YCayr HHBANWIAMH M

MH ManoOMOOIEHEIMH
rpynnamu HACENEHH
racynapcTagHHol NperpaMMbl
Poctopexoi obnacth «docTynHas
cpena» (Ilpouas 3akymka ToBapos,
pa U yCnyr AnA obecneqeHns
FOCYRaPCTREBHHBIX,
(MYHUUMNANLHBIX)
HY®A)( YBenuuenne
GCHOBHBIX CPEeACTR)

CTOMMOCTH

208

a7

02

0510059

244

310

4897

BEXOb] Ha ODECICHEHAT
AEATENLHOCTH (OKAIAHHE ycnya)
MOCYAAPCTBEHHBIX YUPEKIEHN
Poctosckol ofnacty B paMkax
noanporpavmel «lTpodrnaxTixa
IKCTPEMHIMA H TEPPOPHIME B
Pocrosckoi obaacTsy
rocYAApCTBEHHON NPOrpaMMb!
PocTorckof obnacTh
«Obecneuenye ofluecTBeRHOTO
NOpPAAKa H NPOTHBOASACTRUE
npecrynHocta» (ITpodas 3axkynka
TQBApOS, paloT W yeayr La
06ECIEYEHNA FOCY AAPCTBERH bIX
(MYHRUMNATBHBIX)

HY*®I) Y BEAHYBHIE CTOMMOCTH
OCHOBHLIX CPeACTB)

803

07

02

0920059

742

310

200,0




ACXOM Ha obecneuenne
AERTEALHOCTH (OKAIaHHE ycny?
rOCYIapCTREHHBIX YIPEKIeHH
Poctosckoi obnactu 8 pamkax
noAnporpammel «Pazsuthe
HH(OPMALIHOHALIX TEXHONOTHID
COCYAAPCTBEHHON NPOrpAMMBI
Poctosckoii oGnactu
«Huopmaunonnoe obiecTeon
(Ipovan 3akynka ToBapoB, paGoT N
YCRYT INA CTIEYCHAA
TOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHURBRARLHBEX)
Hy®AX Y BEMHYCHHE CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPENCTS)

808

07

02

1510059

244 3o 0

1200
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4249672

2781
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